
Reflexní vesty



Reflexní vesta oranžová Reflexní vesta žlutá

Výstražná vesta s vysokou viditelností. V
souladu s normou EN ISO 13688 a EN
ISO 20471. Oblékání usnadňují suché
zipy a široké pruženky na bocích vesty,
které umožňují pohodlné a zároveň
pevné nošení nejen při práci, ale také při
jízdě na kole nebo na motorce. 

Výstražná vesta s vysokou viditelností. V
souladu s normou EN ISO 13688 a EN
ISO 20471. Oblékání usnadňují suché
zipy a široké pruženky na bocích vesty,
které umožňují pohodlné a zároveň
pevné nošení nejen při práci, ale také při
jízdě na kole nebo na motorce. 

Cena s DPH: 95,- Kč Cena s DPH: 95,- Kč

Strana: 2


